
 
 

          

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.37.2021 

z dnia 10 maja 2021 roku 

  

zmieniająca 

 Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr 25/2020 z dnia 28 maja 2020 r.  

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2021/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10) i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 

10) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§1 
 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 25/2020 z dnia 28 maja 2020 
r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 
drugiego stopnia w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1) W §1 ust. 1 dodaje się pkt 21 o następującej treści: 

 
„21) przedsiębiorczość i innowacje w gospodarce,”.  
 

2) W §1 ust. 1 dotychczasowe punkty od 21 do 31 otrzymują odpowiednio zmienioną 
numerację od 22 do 32. 

 
3) W §3 ust. 3 dodaje się pkt 19 o następującej treści: 

 
”19) przedsiębiorczość i innowacje w gospodarce,”.  
 

4) W §3 ust. 3 dotychczasowe punkty od 19 do 28 otrzymują odpowiednio zmienioną 
numerację od 20 do 29. 

 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


